ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Ba Tơ, ngày          tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức buổi kiểm tra tiến độ thi công dự án:

Đường Ba Bích – Ba Lế - Ba Nam.

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện và kỹ thuật phụ trách;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Ba Lế, Ba Bích;

- Đại diện đơn vị tư vấn khảo sát, thiết kế: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng

công trình Thiên Phúc (Lãnh đạo + Chủ trì thiết kế).

- Đại diện đơn vị tư vấn giám sát: Liên danh Công ty cổ phần TVXD công

trình Trường Thành – Công ty cổ phần TVXD và đầu tư Quảng Ngãi – Công ty

TNHH MTV xây lắp Thiên Triều (Lãnh đạo + Giám sát trưởng);

- Đại diện đơn vị thi công: Công ty TNHH xây dựng Thành Đạt (Lãnh đạo

+ Chỉ huy trưởng công trình).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 02 năm 2025 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại công trường xây dựng dự án.

4. Nội dung: Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

chuẩn bị nội dung và mời các đơn vị tư vấn thiết kế, giám sát, thi công tham gia

buổi kiểm tra.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc và đi đúng thời gian để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT,BQL.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-02-19T14:54:50+0700

		2025-02-19T15:15:10+0700

		2025-02-19T15:15:10+0700

		2025-02-19T15:15:10+0700